Dulce & potens in adversis.	3. 14	<i>Maria Entrocinium erga peccatores.</i>	
Revertens debet pronuciari.	3. 15	Conatur ut omnes convertantur.	3. 74
<i>Maria Excellentia quoad corpus.</i>		Mitiga iram Filii.	3. 75
Est pulchritudinis admiranda.	3. 40	Etiam peccatoribus propitia.	3. 76
Extinxit in aspicentibus libidinem.	3. 41	Est infidelibus.	3. 76
Est gloriosa in caelis.	3. 42	Est refugium peccatorum.	3. 77
Ejus Reliquia vestium ubi asseverant.	3. 16	Liberat ab infernali hoste.	3. 78
<i>Maria Excellentia quoad animam.</i>		Exiguum obsequium magna mercede compensat.	3. 79
Fuit preservata ab originali.	3. 44	Recipit peccatores, quos Filius rejicit.	3. 80
Fuit opus Dei perfectissimum.	3. 44	Non exaudit sine nostra cooperatione.	3. 81
Ejus gloria post Deum maxima.	3. 45	<i>Maria Patrocin. in necess. temporal.</i>	
Habet donum miraculorum.	3. 46	Curan gerit pro alimentis corporis.	3. 82
Perfectior in gratia, quam omnes Sancti.	3. 47	Succurrit in morbis.	3. 83
Illius dona & gratia incomprehensibiles.	3. 48	In bellis & hostilitatibus.	3. 84
Præ omnibus creatis Deo simillima.	3. 49	In Infortunis.	3. 85
<i>Maria cultus.</i>		In plagis a Deo immittis.	3. 86
Liberat ab interitu.	3. 17	<i>Maria Patrocin. in morte & judicio.</i>	
Non prodest sine penitentia.	3. 18	Invocanda ardentior.	3. 88
Adhibendus imaginibus B. V.	3. 19	Si nos deserat, perditur sumus.	3. 89
Utilissimus ad impetrandam quævis dona.	3. 20	Succurrit morientibus.	3. 90
Deo & B. V. gratissimus.	3. 21	Comperit vitæ tentatoris.	3. 91
Ejus defectus signum reprobationis.	3. 22	Liberat animas purgantes.	3. 92
Prodest in adversitate.	3. 23	<i>Maria Virtutes.</i>	
Debet esse ardens & zelofus.	3. 24	Est exemplar omnium Virtutum.	3. 93
Quomodo constitutus esse debeat.	3. 25	Regina Virginum.	3. 94
Est signum salutis.	3. 26	Dat suis cultoribus castitatem.	3. 95
Adificatur templa prodigiose.	3. 24	Virginitatem in aliis coronat.	3. 96
<i>Maria Imagines.</i>		Ejus Virginitas conjuncta cum Maternitate.	3. 97
Inhonorate vindicantur.	3. 35	Fides tanta, ut Apostolos instrueret.	3. 98
Præsumunt Dei supplicium.	3. 36	Hæreses omnes devicit.	3. 99
Designant locum sui cultus.	3. 37	Convertit infideles.	3. 100
Operantur conversiones peccatorum.	3. 38	Ejus Humilitas laudatur a Deo.	3. 105
Miraculis clarent.	3. 39	Exultat Mariam ad excellentissimum gloriam.	3. 106
Vide, Imagines.		Odit & averfatur superbiam.	3. 107
<i>Maria Entrocinium.</i>		<i>Maria Martyrium.</i>	
Neminem despicit.	3. 50	Quantum fuerit sub cruce.	3. 101
Invocantes velociter exaudit.	3. 51	Est tam perfecte conforme cum Dei voluntate.	3. 102
Erga famulos suos benefica.	3. 52	Juvat Filium in redimendo humano genere.	3. 103
Refugium tribulatum.	3. 53	Facta est Regina Martyrum.	3. 104
Sæpe non exaudit, cur?	3. 54	<i>Martyrium.</i>	
Securus non reddit.	3. 55	Suppleri potest per mortificationem.	6. 354
Est Mater omnium nostrum.	3. 56	<i>Martyres.</i>	
Habet potestatem omnes adjuvandi.	3. 57	Vide, Sancti Martyres.	
Et etiam voluntatem adjuvandi.	3. 58	<i>Marius.</i>	
Semper omnium miseretur.	3. 59	Reus est peccatorum Uxoribus.	5. 369
Est spes nostræ salutis post Deum.	3. 60	Non habet jus favendi in uxorem.	5. 370
Defendit suos defensores.	3. 61	<i>Matrimonium.</i>	
Refugium in omnibus afflictionibus.	3. 62	Non inearur malo sine.	8. 141
Succurrit universa Ecclesia.	3. 63	Alias multa mala sequentur.	8. 142
Eamque potenter protegit.	3. 63	Non inearit ab homine vitioso.	8. 143
Potens contra diabolum.	3. 64	A Dei ordinatione expectandum.	8. 144
Ejus patrocinium nobis necessarium.	3. 65	Infelix propter Zelotypias.	8. 145
Est mera misericordia.	3. 66	Interdum valde secundum.	8. 146
Omnia nobis impetrare potest.	3. 67	Infelix ob coalitionem parentum.	8. 146
Solicita pro nostris necessitatibus.	3. 68	Exigit seriam deliberationem.	8. 147
Mundum preservat ab interitu.	3. 69		
Observat nostras miseras.	3. 70		
Peccatoribus benigna, sed magis iustis.	3. 71		
Omnia benefica, & gratias nobis procurat.	3. 72		
Ad æternam salutem promovet.	3. 73		

Diffidiosum propter incorrigibilem caprositatem.	8. 148	peccatorum.	1. 74
Diffidiosum propter fursurones aulici solitos.	8. 149	Exhibet peccatori multiplex beneficium.	1. 75
Diffidiosum propter inæqualem educationem filiorum.	8. 150	Mirabiliter adornat conversiones peccatorum.	1. 76
Diffidiosum propter querelas uxoris extra domum.	8. 151	<i>Miseri cordia Virum.</i>	
Diffidiosum ob suspectas familiaritates.	8. 152	Exhibenda proximo propter Deum.	6. 189
Infelix propter præcedentia peccata.	8. 153	Succurrit necessitatibus proximis.	6. 189
Infelix propter diversitatem genitorum.	8. 154	Habet commiserationem cum peccatore.	6. 201
Infelix propter defectum mansuetudinis.	8. 155	Deo gratissima & salutaris.	6. 202
		In beneficiis qualis esse debeat.	6. 203
		<i>Miseri cordia opera.</i>	
Non valet contra mortem.	6. 256	Esturientes pascere.	6. 204
Contra varios morbos.	6. 257	Forum dare sitientibus.	6. 205
Quibus remediis vitam prolonget.	6. 258	Hospitio peregrinos suscipere.	6. 206
		Operire nudos.	6. 207
<i>Meditatio.</i>		Visitare infirmos.	6. 208
Hominem erudit celestis sapientia.	6. 101	Captivos redimere.	6. 209
Insignes fructus parit.	6. 102	Mortuos sepelire.	6. 210
Quomodo instituenda.	6. 103	<i>Modestia.</i>	
Potest super res omnes institui.	6. 105	Amplectenda ex variis motivis.	6. 346
Fiat in loco solitario.	6. 104	Attemperat omnes actiones.	6. 347
<i>Mendacium.</i>		Adificat aspicientes.	6. 348
Magna damna causat.	7. 222	<i>Moniales.</i>	
Invenitur in omnibus statibus.	7. 223	Christum habent pro Sponsis.	5. 212
Odibile coram Deo, & hominibus.	7. 224	Debent esse mundo demortui.	5. 213
<i>Mentis.</i>		<i>Monasteria.</i>	
Non indigne colligant elemofynas.	5. 434	Non inhient divitiis & pompæ.	5. 195
Non otiose vagentur.	5. 435	Sunt Deo grata obregularitatem functionum.	5. 196
Non permittantur multiplicari.	5. 436	<i>Morbi.</i>	
Profane populo Christiano in multis.	5. 437	Anima profane ad virtutem.	6. 420
Varis imposturis extorquent elemofynas.	5. 438	Sunt medicina ad purgandas animas.	6. 421
Noceat aliis vere indignis.	5. 439	De his non conquestrandis.	6. 422
<i>Militariis status.</i>		Expeditius sanantur a Deo, quam a Medicis.	6. 423
A solo Deo victoriam speret.	5. 411	Causantur a peccatis.	6. 424
Ad quam multum facit probitas & virtus.	5. 412	Patienter tolerantur a Sanctis.	6. 425
Est status licitus & honestus.	5. 413	Adducunt ad penitentiam.	6. 426
Gravissimum obligatur ad fidelitatem.	5. 414	Patienter ferendi anore Christi.	6. 427
Multis scelerum periculis obnoxius.	5. 415	Preservant a peccato.	6. 428
Cum paucis militibus victoriam obtinet.	5. 416	Compescunt audaciam peccatoris.	6. 429
Habet numerosos exercitus.	5. 417	<i>Mortis.</i>	
Potest pie vivere, & salvari.	5. 418	Cur, & quando creati.	10. 58
Mira fortitudinis exempla edit.	5. 419	Frequenter ignem vomunt.	10. 59
Holles ad desperationem non cogat.	5. 421	Varis mirabilibus illustres.	10. 60
<i>Miseri cordia Dei.</i>		Novi, aut collapsi alio migrantes.	10. 61
Magna erga peccatores.	1. 57	Altitudine mirandi.	10. 62
Vocat peccatorem variis modis.	1. 58	<i>Mors.</i>	
Vocat etiam reluctantes.	1. 59	Amicorum non desistenda.	6. 430
Miseri cordis in peccatorem dum actu peccat.	1. 60	Cur in tenera sætate infligatur.	6. 431
Vocat etiam miserissimos.	1. 61	Non immoderate deploranda.	6. 432
Estimatur a Deo præ ceteris attributis.	1. 62	Quid & qualis sit.	9. 128
Semper parata recipere peccatorem.	1. 63	Imminet homini semper, & ubique.	9. 129
Non sola respicienda, sed una cum iustitia.	1. 64	Demonstrat vanitatem mundi.	9. 130
Est unicum refugium post peccatum.	1. 65	Violenta & repentina non semper mala.	9. 131
Non debet trahi in consequentiam.	1. 66	Non est timenda.	9. 132
Prætor ad parcendum, quam iustitia ad puniendum.	1. 67	Est inevitabilis.	9. 133
Licet infamia habet certam mensuram.	1. 68	Causatur ab inexpectato eventu.	9. 134
Exigit cooperationem hominis.	1. 69	Non timetur a Sanctis.	9. 135
Efficacius trahit, quam iustitia.	1. 70	Admit mundana omnia.	9. 136
Mitre adversitates, ut corrigat.	1. 71	Cur incerta sit.	9. 137
Ardentem desiderat peccatoris conversionem.	1. 72	Incerta tam juveni quam seni.	9. 138
Infinities major est quam misericordia humana.	1. 73	Adaptat omnes homines.	9. 139
Non arctatur numero aut gravitate		Est talis qualis vita.	9. 140
		Incerta quoad modum.	9. 141
		Incerta quoad tempus.	9. 142
		Varis signis præannuntiat.	9. 143